SABBATO

ANTE DOM. I. NOVEMB.

Ad Magnificat. Aia.

Vidi Dóminum \* sedéntem super sólum excésum, et plena erat omnis terra majestate ejus : et ea quæ sub ipso erant, replébant templum.

## DOMINICA I. NOVEMBRI.

In primo Nocturno.  
Incipit liber Ezechiélis Prophétæ.

Lectio i. Cap. 4.

**E**t factum est in trigésimo anno, in quarto, in quinta mensis, cum essem in medio captivorum juxta fluvium Chobar, aperti sunt cœli, et vidi visiones Dei. In quinta mensis, ipse est annus quintus transmigrationis regis Jóachin, factum est verbum Dómini ad Ezechiélem, lílum Buzi, sacerdotem in terra Chaldaeorum, secus flumen Chobar: et facta est super eum ibi manus Dómini. Et vidi, et ecce ventus turbinis veniebat ab Aquilone, et nubes magna, et ignis involvens, et splendor in circuitu ejus: et de medio ejus quasi spēcies élætri, id est, de medio ignis. Ñ. Vidi Dóminum sedéntem super sólium excélsū et elevatum: et plena erat omnis terra majestate ejus: \* Et ea quæ sub ipso erant, replébant templum. ¶ Séraphim stabant super illud: sex alæ uni, et sex alæ alteri. Et.

Lectio ii.

**E**t in medio ejus similitudo quatuor animalium: et hic aspèctus eórum, similitudo hóminis in eis. Quatuor facies uni, et quatuor pennæ uni. Pedes eórum pedes recti, et planta pedis eórum quasi planta pedis vītuli, et scintillæ quasi aspèctus æris candéntis. Et manus hóminis sub pennis eórum in quatuor pártibus: et facies, et pennas per quatuor partes habebant. Junctæque erant pennæ eórum altérius ad alterum. Non revertebantur cum incéderent: sed unumquodque ante faciem suam gradiebatur.

¶ Aspice, Dómine, de sede sancta tua, et cogita de nobis: inclina, Deus mens, aurem tuam, et audi: \* Aperi oculos tuos, et vide tribulatiōnem nostram. ¶ Qui regis Israel, intende, qui deducis velut ovem Joseph. Aperi.

Lectio iii.

**S**IMILITUDO autem vultus eórum: facies hóminis, et facies leónis a dextris ipsórum quátuor: facies autem bovis a sinistris ipsórum quátuor, et facies aquilæ désuper ipsórum quátuor. Facies eórum, et penne eórum exténtæ désuper: duæ pennæ singulórum jungebantur, et duæ tegébant cōp̄ora eórum: et unumquodque eórum coram facie sua ambulabat: ubi erat impetus sp̄iritus, illuc gradiebantur, nec revertebantur cum ambularent.

¶ Aspice, Dómine, quia facta est desolata cívitas plena divitiis, sedet in tristitia dómina gentium: \* Non est qui consoletur eam, nisi tu, Deus noster. ¶ Plorans plorávit in nocte, et lacrymæ ejus in maxillis ejus. Non. Glória Patri. Non.

In secundo Nocturno  
De Expositiōne S. Gregorii Pape in Ezechiélem Prophétam.